

2023年12月1日(金) 18:00情報解禁

スペースシャワーTVが主催する"ラブシャ"、 開局35周年を迎える2024年から春夏年2回開催決定! 春のラブシャは1日1万人限定で開催!



音楽専門チャンネル スペースシャワーTVをはじめ音楽関連事業を展開する株式会社スペースシャワーネットワーク(本社:東京都港区、代表 取締役社長:林 吉人)は、 2024年5月に「SWEET LOVE SHOWER SPRING 2024」、8月に「SWEET LOVE SHOWER 2024」、春夏年2回で のフェスティバル開催を決定いたしました。

夏の終わりの風物詩となっている、スペースシャワーTV主催の野外音楽フェスティバル「SPACE SHOWER SWEET LOVE SHOWER」は、"ラブシャ"の大きな特徴とも言える世界文化遺産・富士山と山中湖畔を臨む自然豊かな会場に、毎年素晴らしいアーティストと音楽ラバーたちが集結。今年は8月25日(金)~27日(日)の3日間に総勢78組のアーティストが出演し延べ80,000人の観客を熱狂の渦に包みました。(※DAY2の8/26(土)公演は雷雨の影響により佐藤千亜妃のライブが中断、DJ To-i (from DISH//)、SEKAI NO OWARIは中止となりました。)

そんなラブシャが2024年も開催決定!そして、スペースシャワーTVが開局35周年を迎える2024年、さらに SWEET LOVE SHOWERもパワーアップ。

来年は $5/11(\pm) \cdot 12(\Box)$ の2日間にわたり「SWEET LOVE SHOWER SPRING」を、 $8/30(\pm) \sim 9/1(\Box)$ の3日間にわたり「SWEET LOVE SHOWER」と、春夏の年2回開催します。

5月開催のラブシャスプリングはライブ、ロケーションをゆっくり楽しんでもらいたいという想いから1日 10,000人限定で開催。(※)ステージは2ステージ制で1日全11組、計22組のアーティストが出演予定。演奏時間は夏のラブシャより少し長めに設計され、じっくりとライブを楽しむことができます。LIVEエリアにもシート設置可能エリアを設け、参加者が好きなスタイルで観られる会場設計を予定。

また、富士山を望む山中湖のロケーションを最大限にお楽しみ頂けるアクティビティや飲食、ワークショップなど充実の内容で皆様をお待ちしております。さらに、家族やグループで気軽にお越し頂けるよう、数種類のチケットもスタンバイ。なお、ラブシャスプリングの気になるアーティスト発表は2024年1月中旬を予定。

今後も新たな発表や、オフィシャルYouTubeチャンネル・各種SNSよりコンテンツも発信していきますので、是非お楽しみ下さい。

※参考:「SWEET LOVE SHOWER 2023」では1日あたり約25,000人が来場



スペースシャワーTV は全国のケーブルテレビ スカパー! などでご覧いただける 音楽専門チャンネルです 株式会社スペースシャワーネットワーク コンテンツクリエイティブ事業課 関口恭馨

Email | ksekiguchi@spaceshower.net HP | https://www.spaceshowertv.com/



タイトル:

SPACE SHOWER TV 35th ANNIVERSARY

SWEET LOVE SHOWER SPRING 2024

開催 : 2024 年 5月11日(土)・5月12日(日) 会場: 山梨県 山中湖交流プラザ きらら

オフィシャルサイト: https://spring.sweetloveshower.com/2024/ ※チケット詳細、第1弾アーティスト発表は2024年1月中旬を予定

【主催】株式会社スペースシャワーネットワーク/ 山中湖村 【企画/制作】SPACE SHOWER TV



タイトル:

SPACE SHOWER TV 35th ANNIVERSARY

SWEET LOVE SHOWER 2024

開催: 2024年8月30日(金)・31日(土)・9月1日(日)

会場:山梨県山中湖交流プラザ きらら

オフィシャルサイト:https://www.sweetloveshower.com/

【主催】株式会社スペースシャワーネットワーク/ 山中湖村

【企画/制作】SPACE SHOWER TV

SWEET LOVE SHOWER OFFICIAL

X(@sls_sstv)

https://twitter.com/sls_sstv

Instagram(@spaceshower_sweetloveshower)

https://www.instagram.com/spaceshower_sweetloveshower/

YouTube(SWEET LOVE SHOWER)

https://www.youtube.com/@sweetloveshower2023



スペースシャワーTV は全国のケーブルテレビ スカパー! などでご覧いただける 音楽専門チャンネルです 株式会社スペースシャワーネットワーク コンテンツクリエイティブ事業課 関口恭馨

Email | ksekiguchi@spaceshower.net HP | https://www.spaceshowertv.com/

主催者メッセージ

夏のラブシャから早いもので3ヶ月がたちました。 今日12月1日は、スペースシャワーTVが開局して34回目の誕生日です。 今日からの1年間、スペシャは35周年イヤーに突入します。 ということで、、、

2024年、チームラブシャはスペシャ開局35周年を記念し、

SWEET LOVE SHOWERを春、夏の2回開催します!!

場所はもちろん山梨県・山中湖交流プラザきららです。

今年、何度も山中湖に通っている中で、改めてこの素晴らしいロケーションや空気に触れ、 夏以外の季節にも沢山の人にこの空間で音楽を楽しんでもらいたなぁ、という想いが 日に日に強くなりました。

夏まで待てない、、そうだ「春ならではのラブシャ」に挑戦しよう!

ラブシャスプリングは、

- ・スペシャ&ラブシャと縁のある最高のアーティストのライブ
- ・世界文化遺産の富士山を望む山中湖畔という最高のロケーションを それぞれ自分のスタイルでゆっくりと楽しんでもらいたい

という想いで全体の設計を考えています。

夏のラブシャは、1日約25,000人のお客さん、全5つのステージに1日26組のアーティストが 出演しています。

それに対し春のラブシャは、お客さんを1日10,000人限定とし、2つのステージで1日11組のアーティストがご出演、という夏より小さい規模での開催となります。

その分、会場レイアウトや、タイムテーブル、飲食店やワークショップ、アクティビティなどを充実させたり、グループやご家族で来場しやすいチケット券種を用意したりと、 春のラブシャならではの新たな楽しみ方をご提案したいと考えています。

気になるアーティストなど詳細発表は、1月中旬を予定しています。 夏はもちろんですが、新たな試みとなる春ラブシャ、 スタッフ一同、愛情を込めて創って参りますので、是非、ご期待ください!!

SWEET LOVE SHOWER スタッフ一同

